ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021
DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS E HORÁRIOS DAS

PROVAS PRÁTICAS E DAS ENTREVISTAS

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita do Município de
Benedito Novo, Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

1. As datas, locais e horários das provas práticas estão marcadas conforme descrito
no ANEXO I deste ato.

2. Os candidatos devem comparecer ao local divulgado no ANEXO I deste ato

com 15 minutos de antecedência.

3. As datas, locais e horários das entrevistas estão marcadas conforme o ANEXO

II deste ato.

4. Os candidatos devem comparecer ao local divulgado no ANEXO II deste ato

com 15 minutos de antecedência.

Município de Benedito Novo, 11 de junho de 2021.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita de Benedito Novo

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

ANEXO I
DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS, DATAS E HORÁRIOS DAS PROVAS PRÁTICAS

CARGO LOCAL DATA HORÁRIO

Auxiliar de Serviços Gerais I
CEI Professora Marina Alves Maus
Rua Cruz e Souza, 849, Centro
Benedito Novo (ao lado da antiga Marisol)

13/06/2021 08:00 Auxiliar de Serviços Gerais II

Instrutor de Modalidades II

Motorista
Centro de Eventos
Rua Cruz e Souza, 175, Centro
Benedito Novo (ao lado da Sociedade Cruz e Souza)

13/06/2021 08:00 Operador de Máquinas

Operário

Servente
Secretaria de Saúde
Rua Hans Schleifer, 136, Centro
Benedito Novo (antigo Posto de Saúde do Centro)

13/06/2021 08:30

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

ANEXO II
DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS, DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

DATA: 13/06/2021 - DOMINGO

LOCAL: CEI Professora Marina Alves Maus, Rua Cruz e Souza, 849, Centro, Benedito Novo (ao lado da antiga Marisol)

HORÁRIO
Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF CARGO

08:00 3 CRISLAINE APARECIDA LOURENÇO 120.816.659-05 AUXILIAR DE CRECHE

08:15 13 GESSICA DOS SANTOS 104.923.539-80 AUXILIAR DE CRECHE

08:30 25 NICOLLY DE MOURA BELAUS 023.033.160-22 AUXILIAR DE CRECHE

08:45 26 MAXIANE MERIEN ARIAS LENZ 060.473.379-88 AUXILIAR DE CRECHE

09:00 31 ISABELLE CECILIA EVARISTO 085.887.989-13 AUXILIAR DE CRECHE

09:15 39 JANAINA FERNANDA BRANDT 080.544.689-38 AUXILIAR DE CRECHE

09:30 40 MICHELI CARINA CRUZ VASCONCELO 891.783.602-00 AUXILIAR DE CRECHE

09:45 41 LETICIA EVARISTO 104.922.109-50 AUXILIAR DE CRECHE

10:00 47 VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 089.156.219-21 AUXILIAR DE CRECHE

10:15 48 VANESSA MILENA REBLIN CALABREZ RIBEIRO 088.555.759-02 AUXILIAR DE CRECHE

10:30 68 AMANDA FRANCIELI PINTO TESSMANN 089.586.009-00 AUXILIAR DE CRECHE

10:45 74 NICOLI CRISTINE RUPRECHT 080.597.479-24 AUXILIAR DE CRECHE

11:00 15 ADOLAR BERTRAM 806.968.809-20 VIGIA

11:15 61 TARCIO TEIXEIRA 527.960.350-34 VIGIA

11:30 87 ALIDO ENGEL 743.947.549-68 VIGIA

11:45 104 ALAN DIEGO DE PIN HAGER 080.732.339-08 VIGIA

13:30 73 ELAINE MARGARET LENZ 026.395.239-88 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

14:00 97 ANA PAULA SESTARI 071.526.599-74 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

14:30 99 FERNANDO CARLOS BORINELLI 850.439.829-34 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

15:00 108 ANDRESSA ROEDER LOEWEN 073.400.839-28 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

15:30 112 FABIOLA ODORIZZI UBER 089.922.819-43 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

16:00 122 JULIANA MEIRA GENSKE 005.008.919-66 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

16:30 139 MAICON MILKE 105.930.579-88 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

17:00 144 AMILTON DE SOUZA SANTANA 014.051.172-57 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

ANEXO II
DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS, DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

19/06/2021 - SÁBADO

LOCAL: CEI Professora Marina Alves Maus, Rua Cruz e Souza, 849, Centro, Benedito Novo (ao lado da antiga Marisol)

HORÁRIO
Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF CARGO

08:00 82 VERA APARECIDA GOETTEN SCHULZ 837.454.679-49 AUXILIAR DE CRECHE

08:15 84 ESTER SERAPHIM DA SILVA SOARES 278.995.758-42 AUXILIAR DE CRECHE

08:30 86 CARLA CAROL VENTURI 095.010.769-70 AUXILIAR DE CRECHE

08:45 95 JENIFER LIMA 067.141.509-38 AUXILIAR DE CRECHE

09:00 111 SCHIRLEI FRANCIELE KROENKE 040.927.489-57 AUXILIAR DE CRECHE

09:15 116 INGRID PEREIRA DA SILVA 080.148.609-26 AUXILIAR DE CRECHE

09:30 123 MURIELLE LUZIA ROSA 093.048.919-57 AUXILIAR DE CRECHE

09:45 125 FABIA ANTÔNIA MACIEL STAFFORTI 997.574.351-04 AUXILIAR DE CRECHE

10:00 127 LUANA PATRICIA CARARA JANKE 078.901.489-09 AUXILIAR DE CRECHE

10:15 136 TATIANE TENORIO DOS SANTOS 704.938.994-30 AUXILIAR DE CRECHE

10:30 137 GABRIELA KOSLOWSKI 096.696.419-50 AUXILIAR DE CRECHE

10:45 143 SUSAN ADRIANO HELFENSTELLER 947.360.909-44 AUXILIAR DE CRECHE

11:00 147 ROSANGELA CRISTINE LINK GIOVANELLA 080.093.349-44 AUXILIAR DE CRECHE

11:15 148 CINTHIA BRUNA BRANCO PICANÇO 025.129.912-02 AUXILIAR DE CRECHE

11:30 149 VITORIA CAMILLE ROSA 114.414.939-80 AUXILIAR DE CRECHE

11:45 151 MAIRA MATHIAS PAGANELLI 075.066.599-80 AUXILIAR DE CRECHE

14:00 19 GABRIELA MAHLSTEDT 096.584.129-47 AUXILIAR DE VETERINÁRIO

14:20 20 MARCIELI POKRYWESCKI 104.896.389-61 AUXILIAR DE VETERINÁRIO

14:40 72 SUELEN LEAL DOS SANTOS 107.955.199-90 AUXILIAR DE VETERINÁRIO

15:00 117 ANDRE LUIZ AMARAL 081.763.979-97 AUXILIAR DE VETERINÁRIO

15:20 150 WILSON VIEIRA CRUZ 633.935.373-85 AUXILIAR DE VETERINÁRIO

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/